

Årsredovisning

TAXIA AB

556661-8970

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Roger Aydin

2025-01-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxirörelse.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	1 225	942	1 376
Resultat efter finansiella poster	41	-70	54
Soliditet %	43	40	57

Omsättningen ökat under året likaså har kostnaderna minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	275 028	-61 724	313 304
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-61 724	61 724	0
- Årets resultat			41 039	41 039
- Belopp vid årets utgång	100 000	213 304	41 039	354 343

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	213 304
<i>Årets resultat</i>	<i>41 039</i>
<i>Summa</i>	<i>254 343</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	254 343
<i>Summa</i>	<i>254 343</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 225 454	941 548
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 225 454	941 548
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-266 371	-217 876
Handelsvaror	-35 744	-68 417
Övriga externa kostnader	-108 621	-157 573
Personalkostnader	-579 016	-383 407
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-159 800	-143 267
Summa rörelsekostnader	-1 149 552	-970 540
Rörelseresultat	75 902	-28 992
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	697	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35 560	-40 919
Summa finansiella poster	-34 863	-40 919
Resultat efter finansiella poster	41 039	-69 911
Resultat före skatt	41 039	-69 911
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	8 187
Årets resultat	41 039	-61 724

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	324 233	484 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		324 233	484 033
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	332 078	332 078
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		332 078	332 078
Summa anläggningstillgångar		656 311	816 111
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		67 685	67 562
Övriga fordringar		60 198	28 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 263	2 293
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		135 146	97 855
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 815	-128 558
<i>Summa kassa och bank</i>		34 815	-128 558
Summa omsättningstillgångar		169 961	-30 703
SUMMA TILLGÅNGAR		826 272	785 408

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	213 304	275 028
Årets resultat	41 039	-61 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>254 343</i>	<i>213 304</i>
Summa eget kapital	354 343	313 304
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	283 785	410 500
Summa långfristiga skulder	283 785	410 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 310	11 883
Skatteskulder	-43 545	-45 121
Övriga skulder	216 379	94 842
Summa kortfristiga skulder	188 144	61 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	826 272	785 408

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2024-06-30

2023-06-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

799 000

303 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

496 000

Utgående anskaffningsvärden

799 000

799 000

Ingående avskrivningar

-314 967

-171 700

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-159 800

-143 267

Utgående avskrivningar

-474 767

-314 967

Redovisat värde

324 233

484 033

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärden

332 078

332 078

Utgående anskaffningsvärden

332 078

332 078

Redovisat värde

332 078

332 078

UNDERSKRIFTER

Uppsala dag som framgår av den digitala signeringen

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Roger Aydin

Roger Aydin

2025-01-16